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NIF: 045290360W

Direccion: CALLE FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA, 6 52005 MELILLA (MELILLA)
Objeto Tributario Concepto

INF.LSV/RGC ART.83-1-L ALV. DE BAZAN 0 Multas 2004
INF.LSV/IRGC ART.421-J1-G JOSE A.- P. RIVERA Multas 2004
INF.LSV/IRGC ART.422-B -G E- ESPANOL 0 Multas 2004
INF.LSV/IRGC ART.423-A -L POLAVIEJA 0 Multas 2004
Nombre: ABDELKADER*TIEB,HAMED

NIF: 045291289B

Direccion: CALLE PAREJA, GENERAL, 7 52001 MELILLA (MELILLA)
Objeto Tributario Concepto

CALLE PAREJA, GENERAL, 7EscE104 IBI-Iimpuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

CALLE PAREJA, GENERAL, 7Esc E1P01DR
CALLE PAREJA, GENERAL, 7EscE1PO1I1Z
CALLE PAREJA, GENERAL, 7Esc E1P03DR
CALLE PAREJA, GENERAL, 7EscE1P03IZ
CALLE PAREJA, GENERAL, 7EscE1P02IZ

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003
IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003
IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003
IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

CALLE PAREJA, GENERAL, 7EscE101 IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003
CALLE PAREJA, GENERAL, 7EscE102 IBl-impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003

Nombre: ABDELKARIM ABDELAH MOHAND

NIF: X1346579K

Direccion: CADETE PEREZ PEREZ,24

Objeto Tributario Concepto
INF.LSV/RGC ART.475- -L PLAZA H. ESPANA
Nombre: ABDELKARIM ABDELLAH MOHAND

NIF: X1346579K

Direccion: CADETE PEREZ PEREZ,24
Objeto Tributario

INF.LSV/RGC ART.475- -L DIQUE
INF.LSV/IRGC ART.475- -L HNOS MIRANDA Multas
INF.LSV/IRGC ART.475- -L

INF.LSV/RGC ART.651-6 -G GENERAL POLAVIEJA
180,00 €

INF.LSV/RGC ART.71 -2 -MGDIQUE
Nombre: ABDELKARIM ABDELLAH MOHAND ZAN
NIF: X1346579K

Direccion: CADETE PEREZ PEREZ,24
Objeto Tributario

INF.LSV/IRGC ART.475- -L

Nombre: ABDELKARIM*MOHAMED,TLAITMAS

NIF; 045297003K

Direcciéon: CALLE PEDRO DE VALDIVIA, 11Esc31C
Objeto Tributario

Concepto

Multas

Multas

Multas

Concepto

Multas

Concepto

0

Multas 2004

0

2004
2004
2004

Multas

2004

0

2004

52001 MELILLA (MELILLA)

Tasa por distribucion de agua 2000

Importe
60,00 €
100,00 €
100,00 €
60,00 €

Importe
49,06 €
53,86 €
111,78 €
42,68 €
54,87 €
98,57 €
59,21 €
49,06 €

Importe
90,00 €

Importe
90,00 €
90,00 €
90,00 €

2004

360,00 €

Importe
90,00 €

Importe
10,82 €



