NIF: 045290360W		
Dirección: CALLE FRANCISCO SOPESEN	FALANGISTA, 6 52005 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
INF.LSV/RGC ART.83 -1 -L ALV. DE BAZAN	0 Multas 20	004 60,00€
INF.LSV/RGC ART.421-J1-G JOSE A P. RI	VERA Multas 20	004 100,00€
INF.LSV/RGC ART.422-B -G E- ESPAÑOL	0 Multas 20	004 100,00€
INF.LSV/RGC ART.423-A -L POLAVIEJA	0 Multas 20	004 60,00€
Nombre: ABDELKADER*TIEB,HAMED		
NIF: 045291289B		
Dirección: CALLE PAREJA, GENERAL, 7	52001 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 04	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	003 49,06 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 P01	DR IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	53,86 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 P0	I IZ IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	003 111,78 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 P03	B DR IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	003 42,68 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 P03	BIZ IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	003 54,87 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 P02	2 IZ IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	98,57 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 01	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	003 59,21 €
CALLE PAREJA, GENERAL, 7 Esc E1 02	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 20	003 49,06 €
Nombre: ABDELKARIM ABDELAH MOHA	AND	
NIF: X1346579K		
Dirección: CADETE PEREZ PEREZ,24	0	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
INF.LSV/RGC ART.475L PLAZA H. ESPA	ÑA Multas 20	90,00€
Nombre: ABDELKARIM ABDELLAH MOH	IAND	
NIF: X1346579K		
Dirección: CADETE PEREZ PEREZ,24	0	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
INF.LSV/RGC ART.475L DIQUE	Multas 20	90,00€
INF.LSV/RGC ART.475L HNOS MIRANDA	A Multas 20	90,00 €
INF.LSV/RGC ART.475L	Multas 20	90,00 €
INF.LSV/RGC ART.651-6 -G GENERAL POL 180,00 €	AVIEJA Mul	tas 2004
INF.LSV/RGC ART.71 -2 -MGDIQUE	Multas 20	360,00 €
Nombre: ABDELKARIM ABDELLAH MOH	IAND ZAN	
NIF: X1346579K		
Dirección: CADETE PEREZ PEREZ,24	0	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
INF.LSV/RGC ART.475L	Multas 20	90,00€
Nombre: ABDELKARIM*MOHAMED,TLAITMAS		
NIF: 045297003K		
Dirección: CALLE PEDRO DE VALDIVIA,	11 Esc 3 1 C 52001 MELILLA (MELILLA)	
Objeto Tributario	Concepto	Importe
	Tasa por distribución de agua 20	10,82 €